

**MAŽEIKIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS ĮGYVENDINAMOS STRATEGIJOS „MAŽEIKIŲ MIESTO 2023-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA“ KVIETIMO TEIKTI ĮGYVENDINIMO PLANUS (PĮP) NR. 11-685-K „SUPAŽINDINTI VISUOMENĖ, VIETOS ORGANIZACIJAS SU SOCIALINIO VERSLO INICIATYVŲ KŪRIMU BEI SKATINTI VERSLUMO GEBĖJIMUS PAŽEIDŽIAMOMS MAŽEIKIŲ MIESTO GYVENTOJŲ GRUPĖMS.“ VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ PRIORITETINIAI ATRANKOS KRITERIJAI**

**Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų.**

**Minimali balų suma 40 balų.** Projektai, kurie naudos ir kokybės vertinimo etape nesurenka nustatytos minimalios balų sumos, nėra tinkami finansuoti ir PĮP atmetami.

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų.

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką.

	Kriterijus	Aprašymas	Balų skaičius	Pagrindimas
1.	Pareiškėjo patirtis įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas	iki 1 metų	0	Pareiškėjo patirtį įrodančius dokumentus pateikti aiškiai nurodant, nuo kada tokia veikla teikiama, kokios veiklos apimtys, ar yra dalyvavęs kituose Mažeikių miesto vvg projektuose, kokia projekto vertė. Veiklos apimčiai pagrįsti pateikti finansinius dokumentus, projekto vertei – nuorodą įvykdytą projektą.
nuo 1 iki 2 metų		5		
nuo 2 iki 5 metų		15		
5 metai ir daugiau		20		

				Vertinama patirtis kvietimo paskelbimo dienai.
2.	Planuojamas projekto veiklų dalyvių skaičius (privalomas skaičius 20 asmenų)	projekto veiklų dalyvių skaičius mažesnis kaip 20 asmenų	0	Vertinama, kokiam kiekiui tikslinės (-ių) grupės (-ių) asmenų bus suteiktos paslaugos / veiklos. Už šio rodiklio nepasiekimą gali būti taikomos finansinės korekcijos. Vertinama ir skaičiaus pagrįstumas – ar realu, kad tokio dydžio reikšmė bus pasiekta
		projekto veiklų dalyvių skaičius 21-25 asmenų	15	
		projekto veiklų dalyvių skaičius daugiau kaip 25 asmenys	20	
3.	Pareiškėjas nepertraukiamai registruotas Mažeikių mieste.	registruotas iki 1 m.	0	Pareiškėjas turi pateikti VĮ „Registru centras“ Juridinių asmenų registro išplėstinį išrašą, kuriame matytųsi pareiškėjo registracijos istorija.
		registruotas nuo 1 iki 2 m.	10	
		registruotas nuo 2 iki 3 m.	15	
		registruotas ilgiau nei 3 m.	20	
4.	Projektu sprendžiama MVVG strategijoje identifikuota problema	Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti	0	Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia problema /-os būtų sprendžiamos, aprašyti priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje iškeltas problemas projektas spręs.
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	15	
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	20	

5.	Numatytų renginių/užsiėmimų/mokymų skaičius	Renginiai, mokymai ir / ar užsiėmimai nenumatyti	0	Pareiškėjas nurodo, kiek bus suorganizuota renginių / užsiėmimų / mokymų.
		numatyti ne mažiau kaip 5 renginiai / užsiėmimai / mokymai	15	
		numatyti ne mažiau kaip 10 renginių / užsiėmimų / mokymų	20	
		<b>Iš viso:</b>	<b>100</b>	